
T.C. 
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 5-i Dersleri Ara Sınavları Derslik Listesi 
 

Bölüm Tarih Saat Kat Derslik 
Felsefe 02.04.2024 12:30-13:30 ZeminKat Z02 
Rus Dili ve Edebiyatı 02.04.2024 12:30-13:30 ZeminKat Z08 

Coğrafya 02.04.2024 12:30-13:30 1.Kat 108-109 

Coğrafya (İ.Ö) 02.04.2024 12:30-13:30 1.Kat 107 

Eski Yunan Dili ve Edebiyatı 02.04.2024 12:30-13:30 1.Kat 102-103 

Latin Dili ve Edebiyatı 02.04.2024 12:30-13:30 1.Kat 101 

Psikoloji 02.04.2024 12:30-13:30 2.Kat 207-209 

Tarih 02.04.2024 12:30-13:30 2.Kat 202-203 

Türk Dili ve Edebiyatı 02.04.2024 12:30-13:30 3.Kat 307-308 

Türk Dili ve Edebiyatı (İ.Ö) 02.04.2024 12:30-13:30 3.Kat 310 

Sanat Tarihi 02.04.2024 12:30-13:30 3.Kat 302-303 

Arkeoloji 02.04.2024 12:30-13:30 4.Kat 408-409 

Sosyoloji 02.04.2024 12:30-13:30 4.Kat 402-403 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 02.04.2024 12:30-13:30 5.Kat 509-510 

İngiliz Dili ve Edebiyatı (İ.Ö) 02.04.2024 12:30-13:30 5.Kat 508 

Alman Dili ve Edebiyatı 02.04.2024 12:30-13:30 5.Kat 503 

Sanat Tarihi (İ.Ö) 
Alman Dili ve Edebiyatı (İ.Ö) 
Felsefe (İ.Ö) 

 
02.04.2024 

 
12:30-13:30 

 
5.Kat 

 
504 



 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Pedagojik Formasyon Dersleri Ara Sınavları Derslik Listesi 
PFE202 Öğretim İlke ve Yöntemleri -PFE204 Öğretim Teknolojileri- PFE 302 Sınıf Yönetimi 

 
Bölüm Tarih Saat Kat Derslik 
Felsefe   03.04.2024 12:30-13:30 ZeminKat Z02 

Rus Dili ve Edebiyatı 03.04.2024 12:30-13:30 ZeminKat Z08 

Coğrafya 03.04.2024 12:30-13:30 1.Kat 108-109 

Coğrafya(İ.Ö) 03.04.2024 12:30-13:30 1.Kat 107 

Eski Yunan Dili ve Edebiyatı 03.04.2024 12:30-13:30 1.Kat 102-103 

Latin Dili ve Edebiyatı 03.04.2024 12:30-13:30 1.Kat 101 

Psikoloji 03.04.2024 12:30-13:30 2.Kat 207-209 

Tarih 03.04.2024 12:30-13:30 2.Kat 202-203 

Türk Dili ve Edebiyatı 03.04.2024 12:30-13:30 3.Kat 307-308 

Türk Dili ve Edebiyatı (İ.Ö) 03.04.2024 12:30-13:30 3.Kat 310 

Sanat Tarihi 03.04.2024 12:30-13:30 3.Kat 302-303 

Arkeoloji 03.04.2024 12:30-13:30 4.Kat 408-409 

Sosyoloji 03.04.2024 12:30-13:30 4.Kat 402-403 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 03.04.2024 12:30-13:30 5.Kat 509-510 

İngiliz Dili ve Edebiyatı (İ.Ö) 03.04.2024 12:30-13:30 5.Kat 508 

Alman Dili ve Edebiyatı 03.04.2024 12:30-13:30 5.Kat 503 

Sanat Tarihi (İ.Ö) 
Alman Dili ve Edebiyatı (İ.Ö) 
Felsefe (İ.Ö) 

 
03.04.2024 

 
12:30-13:30 

 
5.Kat 

 
504 

 


